03/09/2021 09:49 E-mail de Webmail da Câmara Municipal de lbitinga - Oficio Eletrônico n° 0373/21

,mara
bitinga Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <E PrOt0C010 Geral n°2590/2021

Data: 03/09/2021 Horário: 1121
LEG MTR 401/2021

Ofício Eletrônico n° 0373/2021 GIGOV/BU - Ofício de Celebração ao Legislativo -
Contrato de Repasse OGU MDR 912565/2021 - Operação 1076282-32 - PM lbitinga
1 mensagem

GIGOVBUO3 - Gestão de Contratos <gigovbu03@caixa.gov.br> 3 de setembro de 2021 09:47
Para: "informacao@camaraibitinga.sp.gov.br" <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>
Cc: "gabinete.ibitinga@gmail.com" <gabinete.ibitinga@gmail.com>, "frauzo@uol.com.br" <frauzo@uol.corn.br>,
"obrasprefeituraibitinga@gmail.com" <obrasprefeituraibitinga@gmail.com>, "diretorprojetos@ibitinga.sp.gov.br"
<diretorprojetos@ibitinga.sp.gov.br>, "belmirosgarbi@hotmail.com" <belmirosgarbi@hotmail.com>,
"planejamento@ibitinga.sp.gov.br" <planejamento@ibitinga.sp.gov.br>, "diretorplanejamento@ibitinga.sp.gov.br"
<diretorplanejamento@ibitinga.sp.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

CAI litrA

Gerência Executiva de Governo Bauru
Rua Gustavo ?vlaclei_ r'• 7-33. 1' Andar Centro

CEP 17010-180, Bauru/SP
Tel: (14) 3235-5600

Qlgo.vb -2,ut -,:fixe.gov.br

Ofício Eletrônico n° 0373 / 2021 / GIGOV/BU

À

Câmara Municipal de Ibitinga

A Dr. Victor Mai, - Centro

CEP 14940-097 — Ibitinga — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

li 1011011 NEN 1 111

Bauru, 3 de Setembro de 2021

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Ibitinga e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

httpslimail.google.com/mail/u/0?ik=53c4a2fa3b&view=pt&search=all&permthid=thread-f°/ 3A17098848156789471998isimpl=msg-P/03A17098848.. 1/2

03'09 09 49 E-mail de Wedmall da Câmara Munle.lpa ae Ibninga - Ofibo EletrônIce n° 037 2021 GIGOV/BU - Oficio de Celebração ao L. . .

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §20 da Lei rill 8,666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse n° 912565/2021 - Operação 1076282-32 que tem por finalidade
"recapeamento asfalte° de vias municipais".

2 O valor repassado é de R$ 481.104,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e cento e quatro reais) , tendo o
Município de lbitinga se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 83.567,85 (oitenta e
três mil e quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 20/08/2024,

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo Bauru / SP.

Respeitosamente,

JAIR° RUBENS DE OLIVEIRA LISBOA

Coordenador de Filiai

Gerência Executiva de Governo Bauru / SP

SERGIO AMADEO

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Bauru / SP

https://man.google.c,ornimailiu/07ik=53c4a2fa3b&view=pt&search=all&permthid=thread-N3A17098848156789471998,simpl=msg-f%3A-17098848 2/2